

WYJAŚNIENIE TREŚCI i ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Przebudowa ul. Wyszyńskiego na odcinku od skrzyżowania z ul. Legnicka do skrzyżowania z ul. Poniatowskiego w Jaworze”.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania:

1. Pytanie: Zwracam się z prośbą o dokładne sprecyzowanie zakresu robót drogowych do wykonania. Dołączony plan sytuacyjny nie pozwala na określenie ilości i zakresu robót do wykonania. Czy Zamawiający może dołączyć projekt w wersji DWG z jednoznacznym zaznaczeniem początku i końca zakresu robót drogowych?

Odpowiedź: Zakres robót budowlanych należy określić na podstawie dołączonych do postępowania dokumentów: SWZ, Projektu budowlano -wykonawczego, rys. nr 2.2, 4. Zamawiający nie posiada projektu w wersji DWG. W załączeniu nowy skan rysunku nr 2.2 i rysunek nr 4 w wersji pfu. Początek i koniec opracowania określony jest na rysunku nr 2.2.

2. Pytanie: W pkt. 8.5 opisu PBW w opisie przedmiotu zamówienia wymieniona jest do wykonania kanalizacja deszczowa w zakresie: montaż wpustów ulicznych wraz z podłączeniem do istniejącej kanalizacji deszczowej wraz z miejscową przebudową kanalizacji. Proszę o oraz dołączenie projektu dla budowy/przebudowy kanalizacji deszczowej i określenie zakresu robót dla budowy/przebudowy kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź: budowa/przebudowa kanalizacji deszczowej zgodnie z zakresem określonym na rysunku nr 2.2, SWZ i opisie zawartym w projekcie budowlano -wykonawczym. Lokalizacja sieci Kd w istniejącym przebiegu, lokalizację wpustów ulicznych dostosować do nowej szerokości jezdni.

3. Pytanie: W pkt. V SWZ w opisie przedmiotu zamówienia wymienione jest do wykonania oświetlenie uliczne. Proszę o dołączenie projektu budowy oświetlenia i określenie zakresu robót dla tego elementu.

Odpowiedź: wykonania oświetlenia ulicznego w zakresie wymiany słupów i opraw w miejscu istniejących słupów betonowych. Do wymiany 6 szt słupów i opraw oraz kabli łączących słupy z istniejącą skrzynką pomiarową.

4. Pytanie: W pkt. V SWZ w opisie przedmiotu zamówienia wymieniony jest do wykonania kanał technologiczny. Proszę o dołączenie projektu budowy kanału technologicznego i określenie zakresu robót dla budowy kanału technologicznego.

Odpowiedź: kanał technologiczny należy wykonać z ciągu złożonego z jednego modułu czterech rur RS40/3,7 i rury osłonowej RO 125/7,1 (3xRHDPE 40/3,7 + 1x DB7/10 +RHDPEk-S 125). Na początku i końcu opracowania należy wykonać studnie betonowe rewizyjne. Lokalizacja kanału technologicznego zaznaczona na rys nr 2.2.

5. Pytanie: W pkt. V SWZ w opisie przedmiotu zamówienia wymieniona jest do wykonania docelowa organizacja ruchu. Proszę o dołączenie projektu docelowej organizacji ruchu i określenie zakresu robót (oznakowanie poziome grubowarstwowe, czy cienkowarstwowe, rodzaj znaków pionowych).

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ (V 1.) tymczasową i docelową organizację ruchu Wykonawca wykona w ramach zadania (w cenie oferty). Zamawiający nie dysponuje tymczasową i docelową organizacją ruchu. Oznakowanie pionowe należy wykonać w technologii - grubowarstwowej, oznakowanie pionowe - wielkość znaków: małe zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach.

6. Pytanie: Czy Zamawiający posiada uzgodniony projekt tymczasowej organizacji ruchu.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pkt. 5

7. Pytanie: Czy Zamawiający może dołączyć przedmiar robót określający zakres robót do wykonania w tym etapie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dołączył przedmiaru robót. Wykonawca na podstawie dołączonych do postępowania dokumentów: SWZ, Projektu budowlano -wykonawczego, rys. nr 2.2, 4 określi wartość oferty.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.